Cf1111;ir;i
Municipal .,

B.\RR.\ no C :\R ',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
D Requerimento
X Indicação Nº. 663/2023

~
D Moção

Ass.:

-Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES - MDB

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do
Plenário, que seja encaminhado expediente à SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, com
cópia ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, solicitando que seja procedida a
revitalização da única Praça do Bairro Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação se justifica para revitalizar bem público de
utilidade dos munícipes residentes no Bairro Ouro Fino, por se tratar de local pertinente à recreação,
lazer e sociabilização dos mesmos, visando também que a referida praça não se pereça.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 14 de setembro de 2023.

~ ; ..
V ALDEI LEITE GUIMARÃES

Vereador - MDB
Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unanimidade
de vereedores pr.esentes
am 9"São ordinárie do
Di~_lÍ i .Q q I c2. !)

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. Nº 617. Centro. Barra do Garcas - MT. CEP: 78600-023